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Kontaktuppgifter Domare 2024
Efternamn Förnamn Funktion Klubb Klubbkontakt Hemtel Mobil E-mailadress

Andersson Patrik DD Hook Jönköping 070-820 56 65 hjalmarsro@gmail.com

Berg Torsten DD A6 GK Skinnarebo, Isaberg 070-649 59 69 torber006@gmail.com

BergenholtzLars DD Lagan Lagan, Älmhult, Götaström 070-898 26 15 lars.bergenholtz@telia.com

Bergström Jörgen Ass DD Värnamo 070-346 86 34 joggabgm@gmail.com

Bjerhag Alf DD, RK Vetlanda Ramkvilla, Uppvidinge, Vetlanda 070-583 23 05 alf@agwkonsult.se

Clerkefors Dennis DD, RK Vasatorp Tobo, Vimmerby 076-620 13 51 dennis@clerkefors.se

Duarte Daniel DD A6 GK Wiredaholm 073-722 24 54 daniel@frifilm.se 

Elgmark Anne DD Kalmar Kalmar, Binga, Oskarshamns 070-329 77 69 anne.ango@gmail.com

Eriksson Ylva DD Saxnäs Nybro, Emmaboda 0485-355 57 070-361 88 05 ylwae@yahoo.se 

Faxén Bo DD Ekerum Ekerum 070-397 92 30 bo@faxen.se

Finnigan Greg DD A6 GK Sand 070-293 66 25 gregfinnigan@gmail.com

Gath Per-Anders DD Gränna Gränna, Visingsö 070-510 93 50 per-anders.gath@telia.com

Gustafsson Charlotte DD, RK Hook Hook 070-264 26 88 cg.lidhem@gmail.com

GustavssonÅsa FD Eksjö Eksjö, Nässjö 070-379 20 73 asagustavsson@gmail.com

Harrysson Lisa Ass DD Ekerum 076-030 48 73 lisa.harrysson@garantum.se

Jakobsson Ingemar DD Växjö Reftele 070-254 64 79 ingemar.jacobsson59@gmail.com 

JungmarkerNiclas Ass DD Isaberg 076-316 99 74 niclas.jossan@gmail.com

Liljedahl Calle DD Glasriket Glasriket 076-882 96 40 calle.liljedahl@gmail.com

Lundqvist Leif DD,ORK, JK Glasriket         Alvesta, Tranås 070-972 64 81 leif.lun@gmail.com

Nordén Lars DD Saxnäs GK Saxnäs, Byxelkroks, Böda Sands och Ölands 070-574 22 30 lars.norden@telia.com

Palmér Joakim DD Gränna GK Ryfors 070-2171868 jocke.palmer@live.se

Reilly James DD A6 GK A6 036-168937 073-420 75 69 roguesundown@gmail.com

Sjöö Toni FD, RK, JK Kalmar Links Golf Öland, Möre, Mönsterås 070-203 68 77 toni.sjoo@gmail.com

Spijk Johnny DD Lagan Lanna 070-534 66 88 Johnny.Spijk@eltafinans.se

Wallin Christer DD Växjö Växjö, Värnamo 070-528 07 66 christer.wallin@cwp.se 

Wittberg Anders DD Saxnäs Västervik, Lysingsbadet, Loftahammar 0485-355 57 073-853 48 44 wittberg.anders@gmail.com

Ass=assisterande;FD=förbundsdomare;DD=distriktsdomare;O=ordförande;RK=regelkom. 

JK=Juridiska Kommittén (Sm). Sv=Svenska Golfförbundet. Sm=Smålands Golfförbund.
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Förteckning över kontaktdomare för klubbarna 2024 
 

Följande personer är kontaktdomare för klubbarna inom Smålands Golfförbund. De kan ni vända er 

till om ni på klubbarna behöver hjälp med lokala regler, banmarkeringar eller liknande uppgifter. Det 

är också er kontaktdomare som årligen skall se över och godkänna era Lokala Regler  

Om ni behöver hjälp med utbildning kan ni vända er till er kontaktdomare eller till ordförande i  

Regel & Handicapkommittén. 

Kontaktuppgifter till domarna finns på SmGDFs hemsida: https://www.smalandsgolf.com/ 

 

2024-03-18 

Klubb Kontaktdomare 

A6 GK James Reilly 

Alvesta GK Leif Lundqvist  

Binga Golf Anne Elgmark 

Byxelkroks GK Lars Nordén 

Böda Sands GK Lars Nordén 

Ekerum GK Bo Faxén 

Eksjö GK Åsa Gustavsson 

Emmaboda GK Ylva Eriksson 

Glasrikets GK Calle Liljendahl 

Gränna GK Per-Anders Gath 

Götaströms GK Lars Bergenholtz 

Hooks GK Charlotte Gustafsson 

Isaberg GK Torsten Berg 

Jönköpings GK Patrik Andersson 

Kalmar GK Anne Elgmark 

Lagans GK Lars Bergenholtz 

Lanna GK Johnny Spijk 

Links Golf Öland Toni Sjöö 

Loftahammars GK Anders Wittberg 

Lysingsbadets GK Anders Wittberg 

Mönsterås GK Toni Sjöö 

Möre GK Toni Sjöö 

Nybro GK Ylva Eriksson 

Nässjö GK Åsa Gustavsson 

Oskarshamns GK Anne Elgmark 

Ramkvilla GK Alf Bjerhag  

Reftele GK Ingemar Jacobsson 

Ryfors GK Joakim Palmér 

Sand GC Greg Finnigan  

Saxnäs GK Lars Nordén 

Skinnarebo G&CC Torsten Berg 

Tobo GK Dennis Clerkefors 

Tranås GK Leif Lundqvist 

Uppvidinge GK Alf Bjerhag 

Vetlanda GK Alf Bjerhag 
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Vimmerby GK Dennis Clerkefors 

Visingsö GK Per-Anders Gath 

Värnamo GK Christer Wallin 

Västerviks GK Anders Wittberg 

Växjö GK Christer Wallin 

Wiredaholm G&K Daniel Duarte 

Älmhults GK Lars Bergenholtz 

Ölands GK Lars Nordén 

 

 

 

 


